t‘, Fondazione IRCCS
4 [stituto Nazionale dei Tumori

11 Dirigente dell
/%Rlsorse Economlchgﬁg ]

Sistema Socio Sanitario

74| Regione
Lombardia

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
n._____ SDG del 1 AGO 2018

OGGETTO

PROCEDURA DI RECLUTAMENTO, MEDIANTE MOBILITA
VOLONTARIA PER TITOLI E COLLOQUIO RISERVATA A
PERSONALE DIRIGENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO
INDETERMINATO, IN SERVIZIO NELLE AZIENDE ED ENTI DEL
SERVIZIO SANITARIO REGIONALE E NAZIONALE, PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI
DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE,
TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA, DA ASSEGNARE ALLA S.C.
SITRA — APPROVAZIONE ESITO DELLA SELEZIONE PUBBLICA DI
MOBILITA, EX ART. 30, D.LGS. N. 165/2001 E NOMINA DEL VINCITORE

one

Attestazione di legittimitd e regolarita dell’istruttoria
11 responsabile del procedimento
s.c. Risorse umane e Relazioni sindacali

(‘;Ziott. Paolo Bqnacci
N,

(erolo | foiiase

In base alle attestazioni rese dal dirigente competente all’adozione del
provvedimento e alle verifiche contabili svolte:

Q/ si provvede alle registrazioni contabili.
O il provvedimento non comporta registrazioni contabili, né impegni
finanziari futuri. .

ra complessa
zigrie e Libera Professione
o Boscagli)

CON I PARERI F AVOREVOLI DEL

_Direttore Scientifico Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

\(dott G10vann1 Apolone) (doffs@ntometta Ferrlgno) (dott. ssa Patrizia Monti)

! . »l_.f l‘ / ‘/’/ p_’m\
-4—3 1 L/
{
atto si compone di 4 pagine di cui 1 pagina di allegati
parte integrante
/aa FONDAZIONE IRCCS
Atti n. 1.4.02/209/2014 Istituto Nazionale Tumori
VERCOL

Mod. 12030

20133 Milano - via Venezian. | - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 0437635P#% N. 1




A

Ve

<

Fondazione IRCCS
Istituto Nazionale dei Tumori

Sistema Sccio Sanitario segue determinazione n, Y{1pG

&| Regione del___1 ABO 2018
Lombardia

IL DIRETTORE GENERALE

Vista D’istruttoria effettuata dalla s.c. Risorse umane e Relazioni sindacali che attesta
quanto segue:

premesso

- che, con determinazione 20 aprile 2018, n. 48-RUeRS, ¢ stata, tra 1’altro, indetta
selezione pubblica di mobilita volontaria per titoli e colloquio riservato a personale
dirigente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio nelle aziende ed
enti del servizio sanitario regionale e nazionale, per la copertura di n. 1 posto a tempo
pieno ed indeterminato di Dirigente delle Professioni sanitarie infermieristiche,
tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica, da
assegnare alla s.c. SITRA;

- che con determinazione 4 luglio 2018, n. 272DG si ¢ dato atto dell’esito negativo
della procedura ex art. 34bis, D.Lgs. n. 165/2001, sono stati ammessi i candidati
iscritti alla relativa selezione pubblica ed & stata costituita la commissione
esaminatrice della stessa;

- che il giorno 12 luglio 2018 & stata espletata la selezione di cui trattasi;

visti gli atti resi dalla Commissione Esaminatrice in data 12 luglio 2018 e depositati
presso la s.c. Risorse umane e R.s., nonché il relativo esito allegato al presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

ritenuto

- di approvare I’esilo della selezione pubblica di cui trattasi, allegato al presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

- di assumere, mediante ’istituto della mobilita, il vincitore, dott. Pierangelo Spada, in
qualita di Dirigente delle Professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della
riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica, presso la s.c. SITRA,
dalla data di effettiva assunzione del servizio, che sara definita nel contratto
individuale di lavoro -atto di costituzione del rapporto di lavoro a tempo
indeterminato- previo accertamento dell’idoneita lavorativa;

verificato che il dott. Pierangelo Spada € in possesso del nulla osta preventivo al
trasferimento per mobilita presso la Fondazione, rilasciato dall’ATS Bergamo, ente di
appartenenza del medesimo, con nota prot. N. 00058667.05-06-2018;

dato atto che la posizione di cui trattasi:

- ¢ ricompresa nel Piano di Gestione delle Risorse Umane — anno 2018 (breviter:
PGRU-2018) della Fondazione;

- grava sul budget per la spesa del personale assegnato alla Fondazione con Decreto
della Direzione Centrale Programmazione Finanza e Controllo di Gestione 5 febbraio
2018, n. 1378;

- rispetta il limite del fabbisogno autorizzato per il profilo in parola;

considerato che nulla osta alla pubblicazione del presente provvedimento in versione
integrale all’Albo Pretorio della Fondazione, per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32 della L. n. 69/2009 ¢ della L.R. n. 33/2009 nel testo vigente;

dato atto dell’attestazione di regolarita dell’istruttoria sotto il profilo sia tecnico sia di
legittimita nonché delle disposizioni finanziarie e contabili;

Mod. 121

(J
W

20133 Milano - via Venezian. | - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 0437635p&ES N. 2



Ve Fondazione IRCCS _
A Istituto Nazionale dei Tumori

<7
N

Sistema Socio Sanitario segue determinazione n,__ "{-' DG
- a1 ABD mﬁi

| Regione
Lombardia

richiamata la determinazione del Direttore Generale n. 311DG del 29 settembre 2017,
avente ad oggetto “Disposizioni a carattere gestionale del Direttore Generale”;

visti i pareri favorevoli dei Direttori Scientifico, Amministrativo e Sanitario della
Fondazione, resi per quanto di competenza;

1-

DETERMINA

di approvare I’esito della selezione pubblica di mobilitd volontaria per titoli e
colloquio riservato a personale dirigente con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato, in servizio nelle aziende ed enti del servizio sanitario regionale e
nazionale, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Dirigente
delle Professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della
prevenzione e della professione di ostetrica, da assegnare alla s.c. SITRA, allegato al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

di assumere, mediante I’istituto della mobilita, il vincitore, dott. Pierangelo Spada, in
qualitd di Dirigente delle Professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della
riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica, presso la s.c. SITRA,
dalla data di effettiva assunzione del servizio, che sara definita nel contratto
individuale di lavoro -atto di costituzione del rapporto di lavoro a tempo
indeterminato- previo accertamento dell’idoneita lavorativa;

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, allo stato stimata nella
misura massima di Euro € 71.604,14 annui lordi per tredici mensilita, pit ogni altro
trattamento in godimento ove dovuto, & posta a carico dei costi relativi al personale
del ruolo sanitario, ¢ compresa nel budget per la spesa di personale assegnato alla
Fondazione con decreto della Direzione Centrale Programmazione Finanza e
Controllo di Gestione 5 febbraio 2018, n. 1378, nonché nel Bilancio d’Esercizio 2018
e sara prevista nei BPE degli anni successivi;

di trasmettere il presente provvedimento all’ATS Bergamo, ente di appartenenza del
Dirigente in parola, per il perfezionamento dell’iter procedimentale finalizzato al
trasferimento di cui trattasi;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio della
fondazione, per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e della
L.R. n. 33/2009 nel testo vigente.

IL DI GENERALE
no Manfredi)
T~ ——

)

Mod. 12030

20133 Milano - via Venezian. | - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 043763509 n. 3



t..\\\\
NS )
(nuopy erzine essmop) <82
QUOISSILUWIOY) L[[oP IUIPISAT [[
ObLTL 000°8¢ ObL‘SL 000°¢ 0FL0 000°0 000°01 VITANOLNY INVAOU
vavIiJ
09528 000°0L 095°Z1 8€€T (@Al 0000 000°01 VNINODVIO IHOSHIOW
0L5°06 000°SL 0LS‘SL 006°¢ 0L1T 00S°0 000°01 VINVI INIdIOZ
TL6°E6 000708 TLGEL TL6'T 000°1 000°0 00001 OTHONVYIHILI vavds
(pund gopxwew) | epg | O 07 ) cﬂmﬂﬂﬁ«s Gpond ¢ ..3% (und ¢ M«.EV (nund gf xepy)
I AT H04Ud IDIALLNAIDS 01dNLs 1a
AN FINONDOD
”m_%e.zﬁh%ﬁ 0IN0OTIOD mwwmww T OALLVINYO4 I'IOLIL A T IDINAQVIOIV MMMWMM«N A
’ WOTADIMAND | INOIZVOITaand I'TOLLL
810z ondn g1 : owwaaydsyy
O.LISH

VLIS 'S VITV ZU4VNOISSV VA ‘VOIYLALSO Id

HANOISSHAO0YUd VITAA 3 ANOIZNIATId VTTAd ‘ANOIZVLITIIVIE VITad

‘HHOINOHAL ‘HHOLLSIYHINYHANI HIMV.LINVS INOISSHIONd ATTAd ZILNIOIIIA Id OLVNINYHLHANI
4 ONHId OdAEL YV O.LSOd T'N ¥dd OINDOTIOD A I'TOLLL ¥Hd VINVINOTOA . VIITISONW Id ODITddNd OSIAAV

OuS T QLY OH TV

aubad V\\.:_voﬁoa_&ou
0T OV I e oa T

INOIZYNIWNZIIA Y1V OLVOINY

'S’y @ suewWn 3S10SIY O'S
- down | [euoizeN oInis], SOOY| duoZepuoy N\



